

ROZPOČET

Stavba: Oprava dešťové kanalizace v areálu DD a ŠJ ul. Masarykova č. 607 v Příboře.

Objednatel: DD a ŠJ ul. Masarykova 607 Příbor 742 58

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: Příbor

Zpracoval: Matula Dalibor

Datum: 31. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Zemní práce

1	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v homině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	26,000	725,00	18 850,00	0,000
2	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných hominách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	4,000	1 295,00	5 180,00	0,000
3	167101101	Nakládání výkopku z homin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	12,000	242,00	2 904,00	0,000
4	162201102	Vodorovné přemístění výkopku	m3	12,000	398,00	4 776,00	0,000
5	165452124	Poplatek za uložení výkopu	t	20,000	250,00	5 000,00	0,000
6	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	7,000	1 215,00	8 505,00	0,000
7	1	Štěrkodrt' 0 - 8 mm pro obsyp potrubí	t	13,000	390,00	5 070,00	0,000
8	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	18,000	272,00	4 896,00	0,000
9	182001131	Plošná úprava terénu	m2	120,000	56,00	6 720,00	0,000
10	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	120,000	44,00	5 280,00	0,000
11	18	Ornice pro terénní úpravy - jemně osetá	t	12,000	750,00	9 000,00	0,000
12	180402113	Založení parkového trávníku výsevem ve svahu do 1:1	m2	120,000	23,00	2 760,00	0,000
13	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	10,000	106,00	1 060,00	0,010

Vodorovné konstrukce

14	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	5,000	945,00	4 725,00	0,000
----	-----------	-------------------------------------------------------------	----	-------	--------	----------	-------

Potrubí z trub plastických

15	874541454	Demontáž kanalizačního potrubí včetně likvidace	m	47,000	133,00	6 251,00	0,000
16	845125421	Montáž venkovní kanalizace	m	47,000	212,00	9 964,00	0,000
17	10	Potrubí kanalizační PVC KG SN 4 DN 125	m	13,000	176,00	2 288,00	0,000
18	11	Tvarovky PVC KG DN 125	ks	16,000	82,00	1 312,00	0,000
19	19	Potrubí kanalizační PVC KG SN 4 DN 150	m	37,000	248,00	9 176,00	0,000
20	20	Tvarovky PVC KG SN 150	ks	8,000	156,00	1 248,00	0,000
21	874515959	Montáž lapače střešních splavenin	ks	4,000	372,00	1 488,00	0,000
22	27	Lapač střešních splavenin	ks	4,000	586,00	2 344,00	0,000
23	874512147	Montáž revizní šachty plastové DN 315	ks	1,000	1 864,00	1 864,00	0,000
24	12	Revizní šachta PVC DN 315 (š. dno, š. roura)	ks	1,000	6 524,00	6 524,00	0,000
25	874512101	Přepojení stávajícího kanalizačního potrubí na nové kanalizační potrubí	kpl	1,000	1 982,00	1 982,00	0,000
26	874512598	Napojení nového potrubí na stávající RŠ 400 odvrtem přes typizovanou vsuvku (jádrový odvrt, vsuvka, montáž)	ks	1,000	3 224,00	3 524,00	0,000

Ostatní konstrukce a práce, bourání

27	984520240	Ruční sbíjení betonu ve výkopu	kpl	1,000	2 486,00	2 486,00	0,000
28	945414512	Manipulace s plošnou dlažbou - rozebrání, očistění, kladecí lože, zpětná montáž	kpl	1,000	1 532,00	1 532,00	0,000
29	956321202	VRN, dopravné, rezie	kpl	1,000	3 280,00	3 280,00	0,000
30	945121454	Zajištění výkopu bezpečnostními zábranami	kpl	1,000	1 423,00	1 423,00	0,000

Přesuny hmot a sutí

31	998654102	Přesun hmot pro pozemní komunikace (materiál, lidi, technika)	kpl	1,000	12 354,00	12 354,00	0,000
----	-----------	-----------------------------------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	-------